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  Norwegian Search and Rescue Dogs


Påmelding til vintersamling i Rjukanfjella 2007
	Navn
	Klasse
	E-post
	Bet


	Ankomst

	Deltagere:
	
	
	
	

	Nina Forus
	A
	nforus@etnenett.no
	08.01.07
	Torsdag

	Eric Mills
	A
	nforus@etnenett.no
	08.01.07
	Torsdag

	Kjell Kålås
	A
	kjell.kalas@tinn.kommune.no
	Rj lag
	Lørdag

	Marit Våle
	A
	marit.vaale@start.no
	Rj lag
	Lørdag

	Trond Reiholm
	A
	treiho@online.no
	05.02.07
	Torsdag

	Mona Herjuaune
	B/A
	rottweilers@online.no
	
	Fredag, kveld

	Vetle Gundersen, politiet
	Godkjent
	
	
	Torsdag

	Bjørg Kaasa
	B
	bjorg.kaasa@hotmail.com
	05.02.07
	Torsdag

	Kathe Angen
	Rek
	Kathe.Angen@tinn.kommune.no
	Rj lag
	Lørdag

	Anita Staver Riggenholt
	Rek
	a-s-rigg@online.no
	Rj lag
	Lørdag

	Bente Lien
	Rek
	bente.lien@istorm.no
	06.02.07
	Torsdag

	Sigurd Langseth
	Rek
	sigurd.langseth@dnbnor.no
	01.02.07
	Torsdag

	Observatører:
	
	
	
	

	Robert Strand (politiet)
	Observatør
	robert.strand@online.no
	
	Lørdag

	Anita Vik
	Observatør
	skigirl_no@yahoo.no
	29.01.07
	Fredag

	Stab / instruktører:
	
	
	
	

	Finn-Arild Bystrøm
	Kursleder/ Rek/instr.e
	byss@online.no
	Kurs
	Torsdag

	Maryan Jore
	Kurssekretær
	maryan.jore@politiet.no
	
	Lørdag

	Jan Kristiansen
	Instruktør
	
	Kurs
	Torsdag

	Astri Hauge
	Mentor
	astr-hau@online.no
	Kurs
	Fredag


	Lagsfordeling

	Treningslag A:
	Treningslag Rekrutt:

	Instruktør: Jan Kristiansen
	Instruktør: Finn-Arild Bystrøm & Astri Hauge
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